dominus deus noster qui debet da-  
uid filium sapientissimum super po-  
pulum hanc plurimum. ij. Regum. v.

Edificato templo dixit salomon co-  
ram universo populo benedictus  
dominus deus israel. ij. Regum. viij.

fecit dauid principem unum ad  
confitendum deo asaph et fratres  
eius et sequitur Benedictus domi-  
nus deus israel ab eterno et usque  
in eternum. i. Paral. xvi.

Vides esdras cum regis detaxer-  
is bonum ad imbecos ait benedictus  
dominus deus patrum nostrorum Esdre  
viij. et. viij.

Coperto mure civitatis iherusalē  
esdras et nezemia dixerunt levitis sur-  
gite et benedicite deo ab eterno et  
usque in eternum. Neemie. ix.

Dara filia inguelis cum copleret o-  
rationem dixit benedictum est nomen de-  
us patrum nostrorum qui iratus fueris  
misericordiam facies Tho. ij.

Thobias filium suum increpavit dicens o-  
mnitpe benedic deo et pete ab eo ut  
vias tuas dirigat Thobie. iij.

Maguel et vxor eius videntes quod tho-  
biam iuniorē non lederet demonium  
dixerunt benedictam deum israel quia  
non accidit nobis ut putabatur Tho. viij.

Angelus raphael monuit utrumque  
thobiam ut benedicerent deum celi  
Thobie. xij.

Orias princeps videns iudith cum  
capite holofernis ait benedictus deus  
qui creavit celum et terram Judith. xij.

Daniel post revelationem sibi factam  
ait sit nomen domini benedictum  
Danielis. ij.

Tres pueri in camino deum bene-  
dixerunt Danielis. iij.

Ob terram de hostibus victoris et al-

trati edificato sub iuda machabeo fi-  
lij israel benedixerunt deum. ij. Ma-  
chabeorum. p.

Tribulationes patiens paulus ait  
benedictus deus pater domini nostri ihesu  
christi. ij. Corintheorum. i.

Audiui homines dicentes sedenti in  
throno et agno. Benedictio et cla-  
ritas honor et gloria etc. Apoca. v.

De benedictione patrum anti-  
quorum.

Elchisedech rex salem reuer-  
tenti abraham a cede quatuor  
regum ait benedictus abra-

ham deo excelso Genesis. xij.

Benedixit isaac iacob dicens dicit  
tibi deus de rore celi et de pinguedine  
terre habundantiam. Genesis. xxvij.

Benedixit iacob filijs ioseph effra-  
im et manasse et etiam filijs pater-  
nis singulis datus propriam benedictio-  
nem Genesis. xlv.

Dicit dominus moyses sic  
benedices filijs israel. Moyses ante mor-  
tem benedixit filijs israel dicens Dominus de sy-  
na venit et de seipso ortus est nobis. Deutro  
xxxij.

In cantico de victoria habita de  
sifara dicit benedicta inter mulieres  
israhel vxor aberineei iudicium. v.

Moysi videns nutum suum ruth ab o-  
mnibus fuisse honoratam dixit benedictus  
sit a domino quoniam eadem gratiam  
quam vivis prebuerat servavit et mor-  
tuis Ruth. ij.

Comedans boves ruth quod ad deum  
israhel confugerat ait benedicta es  
a deo filia que priorem misericordiam  
posteriori superasti Ruth. iij.

Quandam est dauid quod viri iabes  
galaad sepelissent saul dixitque ad e-  
os benedicti vos a domino qui fecistis  
misericordiam hanc cum saul. ij. Regum. ij.

Apprehēdēs ruguel dextera; filie  
sue tradidit thobie dicens de abra  
ham cē. Thobie. vij.

Gabelus ingressus domū et tho  
biam ibi inueniēs ait Benedicat te  
deus israhel quia filius es viri opti  
mi iusti et timēis deū et elemosinas  
faciens. Thobie. ix.

Orias princeps populi dixit ad  
iudith benedicta es filia a dño deo  
excelso p̄ omnib⁹ mulieribus sup ter  
ram. Iudith. xij.

Factū est vt audiuit elizab; saluta  
cionē marie exclamauit dices Bene  
dicta tu in mulierib⁹ cē. Luce. i.

Cōpleta pmissioē scā symeonī a  
spū scō accepit ihm ī vlnas et bene  
dixit deū dices nūc dimittis. Lu. ij.

De benignitate et misericordia di  
Ogans abrahā p sodomitis  
dñm et quasi importune pe  
tens semp tñ deus benigne  
respōdit vt patet. Genesis. xvij.

Item fugienti iacob a facie fratris  
sui dñs benigne et clemēter apparuit  
Genesis. xxvij.

Itē redenti ab iscaioē sōceris sui  
eū liberauit. Genesis. xxx. et. xxxi.

Ait dñs moyse dimitte me vt iras  
cāt furor meus cōtra populū meū;  
istū cerno enī q̄ dure cervicis sit q̄s  
dicat; tu me tenes vt non possim  
eos cōterere et delere. Exodi. xxxij.

Nota q̄ pie est dñs loutus ad  
nathan de dauid et de domo eius.  
ij. Regū. vij.

Ezechias rex iuda dixit dñs p̄p̄ia  
abitur cūctis quā ī toto orbe requirūt  
eū ij. Para. xxx.

Balach vocauit balaā vt maledi  
ceret filijs isrl s; ipse sp̄ e cōtrario bñ  
dixit eis. Numbrū. xxij. et. xxij.

Nabuchodonosor vidit cū a;aria  
et socijs ei⁹ simile filio dei ī fornace  
ardēti sedente. Danielis. ij.

Itē susāna; dñs benigne libera  
uit ab iustis semib⁹. Danielis. xij.

Item de daniēle ī laai leonum;  
Danielis. xij.

Machabe⁹ et cū eo cōtra thimo  
theū pugnantes habuerūt auxiliū  
dei apparuerunt duo viri. ij. Macha  
beorum. x.

Itē ī plō cōi lisiā. ij. Mach. xi.

Saluator ī domo symonis lepro  
si benigne discubuit. Mathei. xxvi  
et. luce. vij.

Mariā magdalenā pie defendit  
cōi ipm symonē et phariscos. Lu. vij.

Item cōtra martham conqueren  
tem. Luce. x.

Itē cōtra discipulos ppter effusionē  
unguenti. Mathei. xxvi.

Demetrius ac capiētib⁹ miseris  
pōstulā spm dixit eis si me quis si  
nitte hos abire. Iohānis. xvij.

Sciebat enī q̄ apli nō erāt pati  
ad martiriū sustinēdum. Et ideo ī  
firmitati eorū condescendens volu  
it vt parcerent eis.

Petrū post trinā negacionē latr  
māte benigne respexit et ad miseri  
cordiā accepit. Luce. xxij.

Thome dubitā se palpādū p̄buit  
et ī fine solidauit. Iohānis. xx.

Dum lapidaretur stephan⁹ se illi  
ostendit et eum ad sustinēdum ani  
mauit. Actū. vi.

Paulū benigne cōuertit. Actū. vij  
De blasphemia.

Ilus mulieris israhelice pre  
cepto domini lapidatus fuit  
in d̄legto quā nomē domini